Департамент образования Администрации города Тюмени

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 63 города Тюмени

(МАОУ СОШ № 63 города Тюмени)

ПРИКАЗ

  №

О закреплении кабинетов за классами

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими требованиями к устройству,

содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19) (СП 3.1/2.4.3598-20), письмом заместителя

руководителя Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека от 12.08.2020 № 02/16587-2020-24, первого заместителя

Министра просвещения Российской Федерации от 12.08.2020 № ГД – 1192/03, в целях

обеспечения охраны здоровья обучающихся в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19), приказываю:

1. Закрепить за каждым классом отдельные учебные кабинеты (приложения № 1

и 2).

2. Обеспечить обучение учащихся по всем предметам в закрепленных за

классами кабинетах, за исключением занятий, требующих специального оборудования

(физическая культура, изобразительное искусство, технология, физика, химия).

3. Делопроизводителю Куреневой Л.А. не позднее 28.08.2020 ознакомить с

настоящим приказом сотрудников учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                Е.И. Трифонова

2

                                                                                                Приложение № 1 к приказу

МАОУ СОШ № 63 города Тюмени

                                                                                   от ______________ № _________

Закрепление кабинетов в I корпусе

 на I полугодие 2020-2021 учебного года

№ кабинета Классы № кабинета Классы

100 4е 215 10г

2е 8д

101 1б 217 11а

2з 6б

103 4а 218 10б

3е 8г

104 4д 301 1ж

2г 3з

105/2 5г 302 1г

6в 3а

106 5е 303 1з

7е 3г

107 9г 305 1д

9ж 3д

108 10а 306 1в

7а 3б

109 10в 307 4и

7ж 2д

110 11б 308 1е

6ж 3ж

201 4ж 310 5б

2б 6е

202 4в 311 8б

2а 8в

203 4б 312 5в

 7д

205 4з 313 9б

2в 6а

207 1а 314 9е

3в 6д

210 4г 315 5а

2ж 8а

211 11в 316 9ж

7г 7в

213 5д 317 9в

6г 8е

214 9а

7б

3

                                                                                          Приложение № 2 к приказу

МАОУ СОШ № 63 города Тюмени

                                                                                   от ______________ № _________

Закрепление кабинетов во II корпусе

 на I полугодие 2020-2021 учебного года

№ кабинета Классы № кабинета Классы

117 5р 321 10д

 8р

118 5и 322 9н

6м 7н

119 11к 324 9к

8м

120 9и 325 9р

7м 6с

121 9л 327 5п

8к

122 5м 328 11д

6п

124 5ф 330 5н

8л 7ф

125 11ж 409 5ж

6з

222 10ж  411 6р

6н 8с

223 5к 413 10к

8и 8о

224 9п 415 5о

8п 6о

225 10з  416 9з

7и 7о

226 5л 418 11г

7п

227 10е  419 5з

7у

229 9м 420 9о

7л 8н

231 7т 422 11и

6л 7с

317 5т 423 5у

7к

318 10и  425 11е

6и 7р

320 5с 426 11з

8з 6к

4